«ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής, με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας αποφάσεων, εγγράφων... κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού τριακοσίων 
είκοσι πέντε τετραγωνικών μέτρων (Ε = 325,00 τ.μ.), στη 
θέση, «Καμπούδι», Δημοτικού Διαμερίσματος Πολύχρο−
νου, του Δήμου Παλλήνης, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την 
προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση 
της έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία 1,2,3, ...... ,7,8,9,10,1 εμβαδού Ε=